РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня     2025 года                        №56                   п. Новосуховый

О  внесении изменений  в  постановление от 14.11.2022года  №109
	об утверждении регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление разрешений на проведение земляных работ»

	В соответствии с  частью1статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210 ФЗ, «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг» администрация Суховского сельского поселения,
п о  с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление № 109 от 14.11.2022года об утверждении административного   регламента оказания  муниципальной услуги «Предоставление разрешений на проведение земляных работ» дополнив раздел 10 пунктом 10.3.3. следующего содержания:
10.3.3. Администрация Суховского сельского поселения  не в праве требовать от заявителя  предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Администрации
Суховского сельского поселения                                  С.В.Андрюнина